2019 年 6 月 3 日

報道機関各位

株式会社アイ.エス.テイ

代表取締役社⾧ 阪根 利子

I.S.T、ゴルフシャフトの新ブランド

 「IMIDE AND SUNS」を立ち上げ

に関する記者発表について

 マテリアルブランドの株式会社 I.S.T は、2018 年 11 月 16 日にセブン・ドリーマーズ・ラボラトリーズ株

式会社の完全オーダーメイドのゴルフシャフト事業を買収し、このたび、新しい令和の時代の出発とともに、

6 月 1 日より新ブランド「IMIDE AND SUNS」（イミド アンド サンズ）として新生ゴルフシャフト事業を

推進することになりました。

 これまでセブンドリーマーズ・ゴルフシャフトをご支援いただいてきた皆様に、セブン・ドリーマーズの夢と技

術を継承しつつ、新たに I.S.T がこのゴルフシャフト事業展開にかける思いとビジョンについてご説明させて

いただきたく、下記の通り記者説明会を執り行いますので、ご多忙の折とは存じますが、ぜひお越しくださ

いますようお願い申し上げます。

 尚、当日は、I.S.T が所属契約を結び、今年プロ 50 年目のシーズンを迎える尾崎将司プロをゲストに

お呼びしています。

記

【日時】 2019 年 6 月 13 日（木曜日） 15:00 より（受付 14:30）

【登壇者】 株式会社 I.S.T  代表取締役 阪根 利子

【会場】 東京都港区海岸 3-26-1 バーク芝浦 13 階

       オーシャン・ディッシュ クオン パーティルーム

お車でお越しの場合:羽田線芝浦から 3 分

電車でお越しの場合:山手線「田町駅」東口より徒歩 15 分

              ゆりかもめ「芝浦ふ頭駅」東口より徒歩 8 分

【備考】 別紙の申込書に必要事項をご記入の上、FAX または E-mail により事前申し込みを

       お願い致します。

申込締め切り:6 月 12 日（水）10:00

申込書送付先:株式会社 I.S.T 広報部

              FAX  077-543-0274

              E-mail  info_golf@istcorp.jp

以上

本件に関するお問い合わせ

株式会社 I.S.T （アイ.エス.ティ）

本社:滋賀県大津市一里山 5 丁目 13 番 13 号

担当:広報部  高井

TEL:077-543-2211

E-mail:info_golf@istcorp.jp

Web:https://www.istcorp.jp

別紙

記者説明会のお申し込みについて

当日の参加人数の把握のため、事前申し込みをお願いしています。記者説明会への参加をご希望され

る方は、以下の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、FAX または E-mail にて送付先までお送りくだ

さい。

申込締め切り:6 月 12 日（水）10:00

申込書送付先:株式会社 I.S.T 広報部

              FAX 077-543-0274

              E-mail info_golf@istcorp.jp

貴社名

所属部署／媒体名

参加者情報

代表者ご芳名

参加人数                            名

電話番号

FAX 番号

E-mail

取材形態    スチール  ・  ムービー   ※○をお付けください